ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2024  № 80

О включении объектов движимого имущества, имеющих признаки бесхозяйного имущества, в реестр учета бесхозяйного имущества Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

 В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 10 декабря 2015 года № 931 «Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», Положением о порядке выявления, учета и оформления бесхозяйного движимого имущества в муниципальную собственность Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета Ростовкинского сельского поселения от 04.07.2024 года № 10, на основании Акта выявления, инвентаризации и обследования бесхозяйного движимого имущества от 04.09.2024г., в целях эффективного управления имуществом администрация Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить объекты движимого имущества, имеющие признаки бесхозяйного имущества, в Реестр учета бесхозяйного имущества, согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
1. По мере выявления новых бесхозяйных объектов, вносить их в данный реестр.
1. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ростовкинского сельского поселения http://ростовка21.рф/.
1. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
 Глава сельского поселения                                                                        О.Б. Попова

Приложение 1
к постановлению Администрации
Ростовкинского сельского поселения
от 23.09.2024 № 80

Перечень движимого имущества,
 имеющего признаки бесхозяйного имущества, подлежащего включению
в Реестр учета бесхозяйного имущества Ростовкинского сельского поселения
 Омского муниципального района Омской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Технические характеристики

	1
	Сеть уличного освещения
	Омская область, Омский район, п. Ростовка, ул. Российская
	Протяженность 436,94м

	2
	Сеть уличного освещения
	Омская область, Омский район, п. Ростовка, ул. Сиреневая
	Протяженность 362,25м

	3
	Сеть уличного освещения
	Омская область, Омский район, п. Ростовка, ул. Вишневая
	Протяженность 53,15м

	4
	Сеть уличного освещения
	Омская область, Омский район, п. Ростовка, ул. Иртышская
	Протяженность 755,23м

	5
	Сеть уличного освещения
	Омская область, Омский район, п. Ростовка, ул. Благодатная
	Протяженность 405,34м

	6
	Сеть уличного освещения
	Омская область, Омский район, п. Ростовка, ул. Солнечная
	Протяженность 212,24м

	7
	Сеть уличного освещения
	Омская область, Омский район, п. Ростовка, ул. Тихая
	Протяженность 166,09м